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FINAŁ VI edycji projektu z zakresu edukacji
ekonomicznej „W drodze do dorosłości”.

 

Uroczystość otwarła p. Dyrektor Elżbieta-Obal Dyrek, zaś  uświetnili ją zaproszeni goście:
Pan Lesław Wilczak - Główny specjalista ds. Komunikacji Społecznej Oddziału Okręgowego w
Krakowie
Pani Katarzyna Basiak-Gała Doradca w Departamencie Komunikacji i Promocji Narodowego
Banku Polskiego.

Projekt  był realizowany od marca do czerwca 2015 r. W szkoleniach, warsztatach i
konkursie wzięło udział 56 uczniów (48 uczestniczyło w 14 godzinach zajęć z zakresu
edukacji ekonomicznej); przygotowano 22 prezentacje tematyczne. Na konkurs filmowy
wpłynęło 5 filmów.

Prace oceniane były pod kątem: oryginalności przedstawionego materiału; poprawności
języka polskiego oraz terminologii i pojęć ekonomicznych; wartości informacyjnej; wkładu
pracy; czytelności informacji; estetyki pracy, a także sprawności technicznej prezentacji bądź
filmu.

Gimnazjaliści wykazali się kreatywnością w poszukiwaniu informacji, zastosowali różnorodne
środki przybliżenia zagadnień ekonomicznych oraz zaawansowane techniki informatyczne.
Prezentacje i filmy będą stanowić bogate źródło wiedzy m. in. w zakresie bezpieczeństwa i
zarządzania zasobami finansowymi oraz ludzkimi. Całość przedsięwzięcia miała również
zachęcić uczniów do rozwoju, wysiłku, wytrwałości i mądrego planowania swojej przyszłości
edukacyjno-zawodowej. Cel ten został w zupełności osiągnięty.

W 4 konkurencjach i konkursie filmowym wywalczyli łącznie 40 nagród: 4 tablety Samsung
(T535 i T310), 8 tabletów Pentagram P5353, 12 czytników e-book PocketBook (624, 614 i
515), 16 słuchawek Platronics.

W KONKURSIE FILMOWYM: I miejsce zajęli Piotr Pirowski i Dominik Cholewa, II miejsce -
Jakub Batko i Arkadiusz Nowak; w kategorii PREZENTACJE - najlepsze prace przygotowali:
Marta Hajduk i Martyna Wieczorek, Janusz Chmiel i Dominik Malec, Natalia Sikora i



Małgorzata Kaczor, Beata Kurek i Ada Skoczylas.

Wysokość dofinansowania Narodowego Banku Polskiego wyniosła: 16620 zł, w tym nagrody
9840 zł. Autorką projektu jest p. Elżbieta Krawczyk – nauczycielka gimnazjum.

 


